Ostseebad Boltenhagen

Beschlussvorlage BV/12/22/373 öffentlich

Beschlussauszug

aus der
Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen
vom 15.12.2022

Top 7.18 Beschluss über die Zahlung von finanziellen Entschädigungen der Funktionsinhaber sowie der Mitglieder der Freiwilligen Feuerwehr der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen

Der Bürgermeister lässt über die Beschlussvorlage abstimmen.

Beschluss:

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen beschließt, ab den 01. Januar 2023 die vorgeschlagenen Beträge als Entschädigung an die Mitglieder der Freiwilligen Feuerwehr Boltenhagen auszuzahlen.

Abstimmungsergebnis:

Anzahl der Mitglieder: 12 davon anwesend: 9 Zustimmung: 9 Ablehnung: 0 Enthaltung: 0 Befangenheit: 0